（別紙様式３）
　　                                              　　    平成　　年　　月　　日
    　　工学研究科長   殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  専攻
                                      　　　　  　　　　　専攻長    　　　　　　　　　　
                                        　　　　　　　　指導教員　 　　　　　　　　　
            　　　　　　　　　特　例　発　表　届
　　神戸大学大学院工学研究科博士課程後期課程研究経過発表会及び研究成果発表会実施要領第１０条の規定に基づき、下記のとおり特例発表会を開催しますのでお届けします。
                                    記
　　　　発表会名称　：

           学籍番号    ：
           氏　　　　名：
           研究指導題目：
           事　　　　由：